Αρχής και της Διευθύνουσας Υπηρεσίας στην επίβλεψη του Έργου: «Διατήρηση του 

παραποτάμιου δάσους του Αγίου Βαρνάβα». 

Το ως άνω Έργο είναι ενταγμένο με ενάριθμο ....................... της ΣΑ ................... και με 

συνολικό προϋπολογισμό εξήντα χιλιάδες ευρώ (60.000,00€) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι εβδομήντα 

τέσσερις χιλιάδες και τετρακόσια ευρώ (74.400,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και 

λοιπών νόμιμων κρατήσεων σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις. 

«Δικαιούχος της χρηματοδότησης του Έργου» είναι ο Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α., ο οποίος έχει την ευθύνη 

της πληρωμής, μέσω της οικονομικής του υπηρεσίας, των λογαριασμών του Αναδόχου του

[...]

Επενδύσεων – Συγχρηματοδοτούμενο σκέλος της ΣΑ ................ Πρόγραμμα «Περιβάλλον και 

Κλιματική Αλλαγή 2021-2027», με φορέα χρηματοδότησης το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

Ανάπτυξης. 

Ο προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται σε εξήντα χιλιάδες ευρώ (60.000,00€) πλέον Φ.Π.Α., 

ήτοι εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες και τετρακόσια ευρώ (74.400,00€) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24% και λοιπών νόμιμων κρατήσεων σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, και θα 

τροποποιείται σύμφωνα με υποδείξεις της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης, αν απαιτείται, με 

την προβλεπόμενη διαδικασία με βάση τη νομοθεσία που διέπει το Πρόγραμμα Δημοσίων